

Số: 37./KH-TTĐH

Hà Nội, ngày 01 tháng 01 năm 2018

KẾ HOẠCH

V/v: Tổ chức hoạt động VTHKCC bằng xe buýt
trên địa bàn Thành phố Hà Nội phục vụ hành khách trong dịp
Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân Mậu Tuất 2018

Căn cứ Thông báo số 5427/TB-LĐTĐ ngày 22/12/2017 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội về nghi lễ, tết năm 2018 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội;

Căn cứ Kế hoạch 64-KH/TU ngày 18/12/2017 của Thành ủy Hà Nội về việc kế hoạch phục vụ các hoạt động Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 của Lãnh đạo Thành phố;

Căn cứ Văn bản số 6662/UBND-TH ngày 29/12/2017 của UBND Thành phố Hà Nội về việc triển khai kế hoạch phục vụ hoạt động trước, trong và sau Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018;

Triển khai Kế hoạch số 875/KH-SGTVT ngày 07/11/2017 của Sở Giao thông vận tải Hà Nội về việc Tổ chức triển khai phục vụ vận tải hành khách trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội xuân Mậu Tuất 2018,

Trung tâm Quản lý và Điều hành giao thông đô thị xây dựng kế hoạch Tổ chức hoạt động VTHKCC bằng xe buýt trên địa bàn Thành phố Hà Nội phục vụ hành khách trong dịp Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân Mậu Tuất 2018. Cụ thể như sau:

I. Mục đích, yêu cầu

1. Mục đích:

- Đáp ứng tốt nhất nhu cầu đi lại của nhân dân bằng xe buýt trong đợt cao điểm Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân Mậu Tuất 2018, đảm bảo trật tự, an toàn cho hành khách trên xe cũng như tại các bến xe, điểm đầu cuối, điểm dừng đỗ, điểm trung chuyển.

- Chủ động trong công tác điều hành các tuyến xe buýt, đảm bảo ổn định luồng tuyến, giải toả kịp thời nhu cầu hành khách phát sinh.

2. Yêu cầu:

- Đảm bảo số lượng lái xe, nhân viên phục vụ trên xe, phương tiện dự phòng đầy đủ và tăng cường kịp thời khi cần thiết.

- Tăng cường công tác kiểm tra phương tiện, đảm bảo các điều kiện an toàn trước khi đưa vào hoạt động trên tuyến.



- Hạ tầng xe buýt sạch sẽ; Thông tin dịch vụ xe buýt đầy đủ, chính xác; Kết cấu hạ tầng đảm bảo an toàn cho hành khách sử dụng dịch vụ VTHKCC bằng xe buýt.

- Thực hiện đúng biểu đồ chạy xe, lộ trình tuyến, thời gian, tốc độ chạy xe theo quy định, không dừng đỗ đón trả khách sai quy định, đảm bảo an toàn giao thông trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân Mậu Tuất 2018.

II. Tình hình giao thông

1. Tình hình giao thông chung

Theo lịch nghỉ lễ năm 2018 thì dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 người lao động được nghỉ 07 ngày (Từ ngày 14/2/2018 đến hết ngày 20/2/2018) nên nhu cầu đi lại dự báo tập trung lớn vào những ngày trước và sau kỳ nghỉ tết, lưu lượng phương tiện tham gia giao thông tập trung trên Quốc lộ và trục đường chính rất đông có thể xảy ra ùn tắc giao thông kéo dài.

2. Nhu cầu sử dụng xe buýt

- Trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán hành khách chủ yếu sử dụng xe buýt đi về quê, các tỉnh lân cận Hà Nội thăm người thân, tập trung tại các bến xe khách liên tỉnh như Bến xe Giáp Bát, Bến xe Mỹ Đình, Bến xe Gia Lâm, Bến xe Nước Ngầm, Bến xe Yên Nghĩa... Ngoài ra, trong dịp nghỉ tết hàng năm rất đông hành khách sử dụng xe buýt trong nội đô đi thăm quan, vui chơi, giải trí như Lăng Bác, Hồ Hoàn Kiếm, Công viên Thủ Lệ, Công viên Thống Nhất, Royal City, Times City,...

- Dự kiến nhu cầu hành khách đi lại tăng đột biến vào chiều ngày 13/02/2018 và các ngày 14, 15/02/2018 và ngày 19, 20/02/2018 tại các bến xe (dự kiến tăng khoảng 15% - 20% so với ngày thường).

- Mùa lễ hội xuân Mậu Tuất 2018 nhu cầu hành khách chủ yếu đi tham quan, tham gia lễ hội, vui chơi, giải trí tăng cao so với các tháng trong năm. Trên địa bàn Thành phố Hà Nội có những địa điểm sau: lễ hội đền Gióng (Sóc Sơn); Cổ Loa; Hội Lim (Bắc Ninh), lễ hội Chùa Hương, Chùa Thầy (Quốc Oai), đền Hai Bà Trưng (Mê Linh)... Vì vậy, cần chuẩn bị kế hoạch chạy xe, phương tiện, lái xe và nhân viên phục vụ dự phòng để sẵn sàng ứng trực, phục vụ tốt nhu cầu đi lại của nhân dân trong dịp Tết Nguyên đán và mùa lễ hội xuân Mậu Tuất 2018.

III. Nội dung kế hoạch

1. Kế hoạch hoạt động VTHKCC bằng xe buýt trong dịp tết Nguyên đán và mùa Lễ hội xuân Mậu Tuất 2018

Trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 tổ chức hoạt động VTHKCC bằng xe buýt phục vụ hành khách từ ngày 13/02/2018 đến hết ngày 21/02/2018, với phương án vận hành riêng cho từng tuyến theo nhu cầu sử dụng dịch vụ xe buýt của hành khách. Cụ thể như sau:

Ngày Dương lịch	Ngày Âm lịch	Lượt xe/ngày	Thời gian hoạt động		Ghi chú
			Mở bến	Đóng bến	
13/2/2018	28 tháng Chạp	13.424	4h35-6h00	20h00-22h35	Hoạt động theo biểu đồ riêng của từng tuyến, sẵn sàng tăng cường, giải tỏa hành khách (nếu có)

Ngày Dương lịch	Ngày Âm lịch	Lượt xe/ngày	Thời gian hoạt động		Ghi chú
			Mở bến	Đóng bến	
14/2/2018	29 tháng Chạp	11.792	4h35 - 6h00	20h00 - 22h35	Hoạt động theo biểu đồ riêng của từng tuyến, sẵn sàng tăng cường, giải tỏa hành khách, điều chỉnh lộ trình theo tổ chức giao thông (nếu có)
15/2/2018	30 tháng Chạp	7.970	6h00 - 7h00	17h00 - 18h00	Hoạt động theo biểu đồ ngày tết, sẵn sàng tăng cường, giải tỏa hành khách, điều chỉnh lộ trình theo tổ chức giao thông (nếu có)
16/2/2018	Mùng 1 tết	4.907	9h30 - 10h00	19h00 - 19h20	Hoạt động theo biểu đồ ngày tết, sẵn sàng tăng cường, giải tỏa hành khách, điều chỉnh lộ trình theo tổ chức giao thông (nếu có)
17/2/2018	Mùng 2 Tết	7.813	8h00 - 8h30	20h00 - 20h51	
18/2/2018	Mùng 3 Tết	9.824	5h05 - 5h30	20h30 - 21h00	
19/2/2018	Mùng 4 Tết	11.226	5h05 - 5h30	20h30 - 21h00	
20/2/2018	Mùng 5 tháng Giêng	14.946	4h35 - 6h00	20h00 - 22h35	Hoạt động theo biểu đồ ngày thường, sẵn sàng tăng cường, giải tỏa hành khách, điều chỉnh lộ trình theo tổ chức giao thông (nếu có)
21/2/2018	Mùng 6 tháng Giêng	14.994	4h35 - 6h00	20h00 - 22h35	Hoạt động theo biểu đồ ngày thường, sẵn sàng tăng cường, giải tỏa hành khách, điều chỉnh lộ trình theo tổ chức giao thông (nếu có)
Tổng số		96.896			

Ghi chú:

+ Các ngày trước, trong và sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán, đơn vị luôn sẵn sàng tăng cường giải tỏa hành khách khi có phát sinh nhu cầu hành khách.

+ Tổng lượt xe/ngày bao gồm chuyến lượt buýt có trợ giá, thí điểm và không trợ giá.

(Có phụ lục 01, 02 kèm theo)

2. Kế hoạch giải tỏa hành khách trước, trong và sau dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018

2.1. Thời gian, địa điểm giải tỏa:

- *Trước kỳ nghỉ tết:* Vào các ngày 13, 14/02/2018; Dịp nghỉ Tết Nguyên đán vào các ngày (tức ngày 28, 29 tháng Chạp) giải tỏa hành khách tại các bến xe khách liên tỉnh như bến xe Mỹ Đình, Giáp Bát, Yên Nghĩa, Gia Lâm, Nước Ngầm, và các điểm trung chuyển như Long Biên, Nhón, Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy...

- *Trong kỳ nghỉ tết:* Vào các ngày 15, 16, 17, 18, 19/02/2018 Dương lịch (tức ngày 30, mùng 1, 2, 3, 4 Tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018), giải tỏa hành khách tại các khu vui chơi, giải trí, trung tâm thương mại, đền, chùa... trên địa bàn Thành phố.

- *Sau kỳ nghỉ tết:* Vào các ngày 20, 21/02/2018 Dương lịch (tức ngày mùng 05, 06 tháng Giêng), hành khách từ các địa phương khác đến Hà Nội đi học, đi làm, vì vậy giải tỏa hành khách tại các bến xe Mỹ Đình, Giáp Bát, Yên Nghĩa, Gia Lâm, Nước Ngầm, và các điểm trung chuyển như Long Biên, Nhón, Hoàng Quốc Việt,

Cầu Giấy...

2.2. Các tuyến buýt dự kiến tăng cường giải tỏa:

Các tuyến buýt dự kiến có nhu cầu tăng cường giải tỏa trước, trong và sau dịp nghỉ Tết Nguyên đán và mùa lễ hội Xuân Mậu Tuất năm 2018:

- Tổng Công ty vận tải Hà Nội: 02, 03A, 06A, 10A, 11, 15, 16, 17, 20A, 20B, 28, 29, 32, 54. 103.

- Công ty TNHH DLDVXD Bảo Yên : 58, 60A, 60B.

- Chi nhánh Công ty TNHH Bắc Hà : 42.

- Công ty cổ phần xe điện Hà Nội : 27, 34.

- Công ty cổ phần VT và DL Liên Ninh : 21A, 21B, 37.

- Công ty CPVT TM&DL Đông Anh : 46.

- Công ty LDVC Quốc tế Hải Vân : 74.

- Công ty CP ô tô vận tải Hà Tây : 72.

- Các tuyến buýt không trợ giá : 70A.

- Số phương tiện dự kiến dự phòng tăng cường : 55 xe/ngày.

- Số lượt xe dự kiến tăng cường giải tỏa: 110 lượt/ngày.

- Lượt xe dự kiến tăng cường giải tỏa trước, trong và sau dịp nghỉ Tết Nguyên đán và mùa lễ hội Xuân Mậu Tuất năm 2018: 990 lượt xe.

(Có phụ lục 03 kèm theo)

IV. Tổ chức thực hiện:

1. Đối với các doanh nghiệp tham gia VTHKCC bằng xe buýt trên địa bàn Thành phố Hà Nội

- Triển khai kế hoạch Tổ chức hoạt động VTHKCC bằng xe buýt trên địa bàn Thành phố Hà Nội phục vụ hành khách trong dịp Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân Mậu Tuất 2018 của Trung tâm đến từng bộ phận, phòng ban của đơn vị.

- Tăng cường kiểm tra giám sát đối với hoạt động VTHKCC bằng xe buýt nhằm nâng cao chất lượng phục vụ hành khách.

- Thực hiện chỉnh trang phương tiện đảm bảo chất lượng, kỹ thuật, mỹ thuật, phương tiện đảm bảo khi hoạt động trên tuyến, chuẩn bị phương tiện dự phòng đầy đủ thông tin trên xe.

- Kiểm tra thiết bị an toàn phòng cháy, chữa cháy đảm bảo phương tiện khi hoạt động trên tuyến được an toàn.

- Chuẩn bị phương tiện, lao động, vé, lệnh dự phòng, phát đủ cơ số vé, tránh tình trạng thiếu vé khi đang hoạt động và có kế hoạch ứng trực cấp phát vé dự phòng tại các đầu tuyến để kịp thời bổ sung khi có nhu cầu.

- Phổ biến, giáo dục đội ngũ công nhân lái xe và nhân viên bán vé để duy trì, nâng cao chất lượng phục vụ; thực hiện nghiêm túc nội quy, quy chế, đặc biệt quy định về vận hành trên tuyến, lái xe an toàn, phục vụ hành khách chu đáo và chấp hành nghiêm chỉnh luật giao thông đường bộ.

- Bố trí nhân lực chủ động nắm bắt tình hình tại các đầu bến, các điểm nóng trên tuyến, tổ chức phương án điều hành, sản xuất theo kế hoạch, tăng cường - giải

tỏa hành khách đảm bảo nhanh chóng, an toàn, an ninh trật tự và hiệu quả.

- Chủ động phối hợp với các cơ quan chức năng của Thành phố, Sở Giao thông vận tải Hà Nội tổ chức phân luồng, giải tỏa nhanh hành khách tại các bến xe, sẵn sàng điều động xe buýt dự phòng vận chuyển hành khách đi các tỉnh khi có yêu cầu của Sở Giao thông vận tải Hà Nội và Trung tâm Quản lý Điều hành giao thông đô thị, đảm bảo an toàn, an ninh, trật tự cho phương tiện, hành khách đi xe.

2. Trung tâm Quản lý và Điều hành giao thông đô thị

Trung tâm Quản lý và Điều hành giao thông đô thị là đầu mối phối hợp với các đơn vị trong công tác giải tỏa hành khách và xử lý các tình huống ùn tắc giao thông ảnh hưởng đến vận hành tuyến. Bố trí lực lượng để huy động và giám sát các lượt xe tăng cường, lập biên bản xác nhận chuyển lượt tăng cường với các đơn vị làm cơ sở cho nghiệm thu và thanh quyết toán. Nhiệm vụ cụ thể của các phòng ban Trung tâm được phân công như sau:

a. Chi đạo chung: Đ/c Thái Hồ Phương - Phó giám đốc Trung tâm. Số điện thoại: 0904.375.777.

b. Phòng Quy hoạch:

- Tổng hợp kết quả thực hiện trước, trong và sau dịp nghỉ Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018, báo cáo Giám đốc Trung tâm và Sở Giao thông vận tải Hà Nội.

- Liên hệ: Đ/c Phạm Đình Tiến - Trưởng phòng. Số điện thoại: 0904.142.212.

c. Phòng Giám sát dịch vụ:

- Triển khai kế hoạch phối hợp các đơn vị vận hành về kiểm tra giám sát trước, trong, sau tết Nguyên đán để nâng cao chất lượng dịch vụ. Đồng thời, tiếp tục duy trì 10 tổ kiểm tra giám sát thường xuyên trên tuyến, ứng trực điều hành và giải tỏa hành khách tại đầu bến (nếu có).

- Bố trí nhân lực ứng trực, điều hành phối hợp với các đơn vị vận hành trong việc giải tỏa hành khách tại các đầu bến xe (Gia Lâm, Giáp Bát, Mỹ Đình, Nước Ngâm, Yên nghĩa), các điểm trung chuyển (Long Biên, Cầu Giấy) khi có nhu cầu đi lại tăng đột biến đảm bảo phục vụ nhân dân đi lại an toàn, thuận tiện.

- Xác nhận bằng biên bản các chuyển lượt tăng cường và phối hợp điều hành hàng ngày với các đơn vị trong dịp nghỉ Tết.

- Theo dõi tổng hợp, thống kê báo cáo hàng ngày chuyển lượt tăng cường, lượng hành khách vận chuyển và tình hình thực hiện của các đơn vị.

- Liên hệ: Đ/c Hoàng Đăng Hiến - Trưởng phòng. Số điện thoại: 0904.905.005.

d. Phòng Quản lý vé:

- In ấn và cấp phát đủ số lượng vé cần thiết đảm bảo cho các xe tăng cường khi có yêu cầu trong dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

- Liên hệ: Đ/c Trần Thị Vân Hương - Trưởng phòng. Số điện thoại: 0904.920.340.

e. Phòng Quản lý hạ tầng:

- Thực hiện thay thế 400 bản đồ xe buýt tại các nhà chờ, điểm trung chuyển xe buýt, đảm bảo thông tin đầy đủ, phục vụ hành khách đi lại thuận tiện.

- Chinh trang hạ tầng xe buýt (Điểm trung chuyển, nhà chờ, điểm dừng, điểm đầu cuối xe buýt...) sạch sẽ, đầy đủ thông tin để phục vụ hành khách trước, trong và sau dịp nghỉ Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân Mậu Tuất 2018.

- Liên hệ: Đ/c Vũ Quý Kiên - Trưởng phòng. Số điện thoại: 0904.417.256.

f. Phòng Tổ chức hành chính:

- Đăng tải thông tin về kế hoạch Tổ chức hoạt động VTHKCC bằng xe buýt trên địa bàn Thành phố Hà Nội phục vụ hành khách trong dịp tết Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân Mậu Tuất 2018 trên website của Trung tâm.

- Bố trí nhân sự trực và điều hành trong dịp Tết Dương lịch năm 2018 tại số 1 Kim Mã, Ba Đình, Hà Nội.

- Liên hệ: Đ/c Bùi Thu Thủy - Trưởng phòng. Số điện thoại: 0948.889.939.

V. Đề nghị:

1. Các đơn vị vận hành buýt:

+ Phối hợp chặt chẽ và thông tin kịp thời các biến động và phát sinh vận hành trên tuyến với Trung tâm Quản lý và Điều hành giao thông đô thị trong quá trình triển khai.

+ Báo cáo kết quả hoạt động trước, trong và sau dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018 từ ngày 13/02/2018 đến hết ngày 21/02/2018 (Tức từ ngày 28 tháng Chạp năm Đinh Dậu đến hết ngày mùng 6 tháng Giêng năm Mậu Tuất). Gửi báo cáo theo địa chỉ: Số 01 Kim Mã - Ba Đình - Hà Nội; Số điện thoại: 02437.470.029; Fax: 02437.47.024 hoặc liên hệ: Đ/c Hà Minh Thắng, Số điện thoại: 0977.774.320. Email: dovanhao_sogtvt@hanoi.gov.vn hoặc Haminhthang1003@yahoo.com

2. Các phòng nghiệp vụ của Sở Giao thông vận tải Hà Nội cử cán bộ phối hợp với Trung tâm Quản lý và Điều hành giao thông đô thị, đơn vị vận hành ký xác nhận lượt xe tăng cường giải tỏa hành khách (nếu có).

3. Thanh tra Sở Giao thông vận tải tăng cường lực lượng tại các đầu bến, các điểm trung chuyển để điều tiết giao thông chống ùn tắc hỗ trợ cho hoạt động xe buýt giải tỏa hành khách được thuận lợi, an toàn.

Trên đây là kế hoạch Tổ chức hoạt động VTHKCC bằng xe buýt trên địa bàn Thành phố Hà Nội phục vụ hành khách trong dịp tết Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân Mậu Tuất 2018, đề nghị các đơn vị liên quan phối hợp và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Giao thông vận tải Hà Nội | (để b/c);
- Giám đốc Trung tâm
- Phòng QLVT, KH-TC, KCHTGT, TT Sở (để p/h);
- Các đơn vị VTHKCC bằng xe buýt
- Phòng GSDV, QL, QH, QLHT, TCHC | (để t/h);
- Lưu TCHC, QH_(H).

**KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**



Thái Hồ Phương

PHỤ LỤC 01: KẾ HOẠCH VẬN TÀI HÀNH KINH CHẾ CÔNG BẰNG XE BUÝT TẾT NGUYÊN ĐÀN MẬU TUẤT NĂM 2018 ĐỐI VỚI CÁC TUYẾN BUÝT TỰỢ GIA
(Kèm theo Kế hoạch số 57/KH-TĐDH ngày 05 tháng 01 năm 2018)

TT	Tên tuyến	Ngày 13/2/2018 (28 Tháng chạp)		Ngày 14/2/2018 (29 Tháng chạp)		Ngày 15/2/2018 (30 Tháng chạp)		Ngày 16/2/2018 (Mùng 1 Tết)		Ngày 17/2/2018 (Ngày 2 Tết)		Ngày 18/2/2018 (Ngày 3 Tết)		Ngày 19/2/2018 (Ngày 4 Tết)		Ngày 20/2/2018 (Mùng 5 Tết)		Ngày 21/2/2018 (Ngày 6 Tết)		Tổng lượt xe phục vụ Tết từ ngày 13/2 đến 21/2 (08/28/12 đến 06/01 Âm lịch)					
		Giờ hoạt động	Lượt xe hoạt động	Giờ hoạt động	Lượt xe hoạt động	Giờ hoạt động	Lượt xe hoạt động	Giờ hoạt động	Lượt xe hoạt động	Giờ hoạt động	Lượt xe hoạt động	Giờ hoạt động	Lượt xe hoạt động	Giờ hoạt động	Lượt xe hoạt động	Giờ hoạt động	Lượt xe hoạt động	Giờ hoạt động	Lượt xe hoạt động						
A	TÔNG GIỚI TUYÊN ĐẠT HANG	778	9.614	698	8.285	566	5.531	458	3.484	341	2.076	349	2.154	211	1.116	116	6.250	555	5.437	822	10.855	885	10.899	68.596	
1	Tuyến đường từ Yên Bái đến Hà Nội	485	5.793	433	5.145	349	3.475	281	2.076	211	1.116	116	6.250	555	5.437	822	10.855	885	10.899	68.596	885	10.899	68.596	41.552	
2	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	01	5h-21h	14	14h	10	10h	7	7h	5	5h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
3	Bến xe Giáp Bát - Bến xe Cầu Giấy	02	5h-21h	20	20h	15	15h	10	10h	7	7h	5	5h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
4	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	3A	5h-21h	12	12h	9	9h	7	7h	5	5h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
5	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	3B	5h-21h	12	12h	9	9h	7	7h	5	5h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
6	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	4	5h-21h	13	13h	10	10h	7	7h	5	5h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
7	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	5	5h-21h	13	13h	10	10h	7	7h	5	5h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
8	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6A	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
9	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6B	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
10	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6C	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
11	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6D	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
12	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6E	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
13	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6F	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
14	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6G	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
15	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6H	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
16	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6I	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
17	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6J	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
18	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6K	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
19	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6L	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
20	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6M	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
21	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6N	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
22	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6O	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
23	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6P	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
24	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6Q	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
25	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6R	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
26	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6S	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
27	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6T	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
28	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6U	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
29	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6V	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
30	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6W	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
31	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6X	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
32	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6Y	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
33	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	6Z	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
34	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7A	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
35	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7B	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
36	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7C	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
37	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7D	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
38	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7E	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
39	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7F	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
40	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7G	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
41	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7H	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
42	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7I	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
43	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7J	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
44	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7K	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
45	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7L	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
46	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7M	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
47	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7N	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
48	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7O	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
49	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7P	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
50	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7Q	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
51	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7R	5h-21h	15	15h	11	11h	8	8h	6	6h	4	4h	3	3h	2	2h	1	1h	1	1h	1	1h	1	1.692
52	Bến xe Cầu Giấy - Bến xe Yên Nghĩa	7S	5h-21h	15	15h	11	11h	8																	

PHỤ LỤC 01: KẾ HOẠCH VẬN TÀI HẠNH KHÁCH CÔNG BẰNG XE BƯT-TET NGUYỄN VĂN MẬU TUẤT NĂM 2018 ĐỐI VỚI CÁC TUYẾN BƯT-TRỢ GIÁ
(Kèm theo Kế hoạch số 57/TKH-TTĐH ngày 05 tháng 01 năm 2018)

TT	Tên tuyến	SHT	Ngày 12/2018		Ngày 12/2018		Ngày 12/2018		Ngày 12/2018		Ngày 12/2018		Ngày 12/2018		Ngày 12/2018		Ngày 12/2018		Tổng lượt xe phục vụ 21/2 (03/2012 đến 05/01 Âm lịch)									
			Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/hàng ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/hàng ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/hàng ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/hàng ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/hàng ngày	Giờ hoạt động		Xe hoạt động	Lượt xe/hàng ngày							
0	Nam Thăng Long - Thuận Lâm (Mô Lành)	330	5h-21h	7	100	510-20030	7	96	6h-17h	7	88	10h-18h	6	50	8h30-19h30	7	7	94	6h-21h	7	100	5h-21h	8	114	844			
6	Nam Thăng Long - Cầu Giấy	334	5h-21h	7	70	510-20030	5	68	6h-17h	4	42	10h-18h	4	32	8h30-19h30	4	42	6h-21h	5	68	6h-21h	6	79	512h	6	79	548	
0	TT Nam Thăng Long - Nội - Cầu Giấy	531	5h-21h	5	70	510-20030	5	68	6h-17h	4	42	10h-18h	4	32	8h30-19h30	4	42	6h-21h	5	68	6h-21h	6	79	512h	6	79	548	
7	Nam Thăng Long - Ngã Đuống	564	5h-21h	7	106	510-20030	6	80	6h-17h	6	80	10h-18h	6	80	8h30-19h30	6	82	6h-21h	6	88	6h-21h	6	88	130	5h-21h	8	130	834
0	KĐT mới Sóc Sơn - Xuân Giang - Bắc Phú - KĐT mới Sóc Sơn	565	5h-21h	4	47	510-20030	4	47	6h-17h	3	36	10h-18h	3	36	8h30-19h30	3	36	6h-21h	4	47	6h-21h	4	47	5h-21h	4	47	390	
V	Các tuyến Công ty TNHH Bắc Hà	25	310	25	298	510-20030	25	298	6h-17h	23	226	10h-18h	19	142	8h30-19h30	23	226	6h-21h	23	226	6h-21h	23	226	342	277	342	2444	
1	Bến xe Giáp Bát - Đức Giang	42	5h-21h	7	110	510-20030	7	104	6h-17h	7	82	10h-18h	6	50	8h30-19h30	7	82	6h-21h	7	94	6h-21h	7	100	5h-21h	8	126	874	
2	Công viên Thăng Long - TT Đống Anh	43	5h-20h	10	100	510-20030	10	98	6h-17h	9	72	10h-18h	7	42	8h30-19h30	7	72	6h-21h	9	90	6h-20h	9	90	5h-20h	10	100	764	
3	Trạm City - Nam Thăng Long	45	5h-20h	8	100	510-20030	8	96	6h-17h	7	72	10h-18h	6	50	8h30-19h30	7	72	6h-20h	7	90	6h-20h	7	94	5h-20h	9	116	806	
VI	Công ty Cổ phần xe khách Hà Nội	14	240	14	240	510-20030	14	240	6h-17h	14	176	10h-18h	12	100	8h30-19h30	14	176	6h-21h	14	204	6h-21h	14	216	5h-21h	18	284	1904	
1	Nam Thăng Long - Khu vực phía Bắc	49	5h-21h	7	102	510-20030	7	102	6h-17h	7	88	10h-18h	6	50	8h30-19h30	7	88	6h-20h	7	102	6h-20h	7	108	5h-21h	9	142	590-21h00	
2	Tên Khách Đai - Công viên Cầu Giấy	51	5h-21h	7	130	510-20030	7	102	6h-17h	7	88	10h-18h	6	50	8h30-19h30	7	88	6h-20h	7	102	6h-20h	7	108	5h-21h	9	142	590-21h00	
VII	Công ty TNHH DVXD Bắc Hà	93	84	93	84	510-20030	93	84	6h-17h	63	464	10h-18h	47	272	8h30-19h30	63	464	6h-21h	67	412	6h-21h	77	710	5h-21h	98	910	5310	
1	Nam Thăng Long - Khu vực phía Bắc	57	5h-21h	14	110	510-20030	12	92	6h-17h	10	62	10h-18h	9	44	8h30-19h30	10	62	6h-20h	11	84	6h-21h	12	92	5h-21h	16	126	798	
2	TT Đống Anh - Hồ Văn Nghệ	58	5h-21h	21	158	510-20030	18	140	6h-17h	14	82	10h-18h	10	46	8h30-19h30	14	84	6h-20h	14	106	6h-21h	18	138	5h-21h	22	168	1090	
3	TT Đống Anh - Hồ Văn Nghệ	59	5h-21h	14	160	510-20030	10	116	6h-17h	9	84	10h-18h	6	46	8h30-19h30	10	88	6h-20h	10	108	6h-21h	11	116	5h-21h	15	176	1062	
4	KĐT Phú Yên - Hồ Văn Nghệ	60A	5h-21h	13	126	510-20030	11	116	6h-17h	9	74	10h-18h	7	44	8h30-19h30	9	74	6h-20h	11	108	6h-21h	11	116	5h-21h	13	126	910	
5	Bến xe Nước Ngăm - BV Bệnh viện TƯ CS2	60B	5h-21h	18	178	510-20030	15	144	6h-17h	12	92	10h-18h	8	48	8h30-19h30	12	92	6h-20h	12	118	6h-21h	15	144	5h-21h	18	178	1172	
6	Văn Hồ Đống Anh - Công viên Cầu Giấy	61	5h-21h	13	122	510-20030	11	108	6h-17h	9	68	10h-18h	7	44	8h30-19h30	9	68	6h-20h	9	88	6h-21h	11	108	5h-21h	14	136	878	
B	TỔNG HỢP CÁC TUYẾN KHÁC	150	1870	143	1692	510-20030	143	1692	6h-17h	120	1144	10h-18h	98	691	8h30-19h30	121	1125	6h-21h	123	1296	6h-21h	135	1616	170	2092	13721		
1	Tổng công ty vận tải HN	77	998	72	874	510-20030	72	874	6h-17h	62	598	10h-18h	48	348	8h30-19h30	63	595	6h-21h	71	868	6h-21h	8	868	5h-21h	14	154	1027	
2	Công viên Thăng Long - Hồ Văn Nghệ	12	180	12	180	510-20030	8	122	6h-17h	8	88	10h-18h	6	48	8h30-19h30	10	88	6h-20h	8	106	6h-21h	10	110	5h-21h	14	154	1027	
3	Bến xe Mỹ Đình - Bến xe Nước Ngăm	16	3h-21h	14	198	510-20030	13	166	6h-17h	10	88	10h-18h	7	50	8h30-19h30	9	88	6h-20h	9	110	6h-21h	13	160	5h-21h	14	198	1256	
4	Bến xe Giáp Bát - Đông Ngạc - Hồ Văn Nghệ	24	3h-21h	11	132	510-20030	9	122	6h-17h	8	90	10h-18h	7	50	8h30-19h30	8	88	6h-20h	10	110	6h-21h	9	130	5h-21h	12	162	1066	
5	Bến xe Giáp Bát - Hồ Văn Nghệ	28	3h-21h	11	138	510-20030	9	122	6h-17h	8	90	10h-18h	7	50	8h30-19h30	8	88	6h-20h	10	110	6h-21h	11	130	5h-21h	15	176	1088	
6	Bến xe Giáp Bát - Hồ Văn Nghệ	29	3h-21h	12	140	510-20030	10	124	6h-17h	10	88	10h-18h	7	50	8h30-19h30	10	88	6h-20h	10	110	6h-21h	12	132	926	1040			
7	KĐT Bắc Thăng Long - Trần Thành (Mô Lành)	63	5h-21h	8	96	510-20030	8	92	6h-17h	7	68	10h-18h	7	50	8h30-19h30	8	68	6h-20h	8	86	6h-21h	8	86	5h-21h	10	106	764	
II	Các tuyến Công ty TNHH Bắc Hà	18	274	18	274	510-20030	18	258	6h-17h	15	172	10h-18h	12	100	8h30-19h30	15	172	6h-21h	16	212	6h-21h	16	212	232	230	320		
1	Nhà Trại - Bến xe Giáp Bát	41	5h-21h	8	130	510-20030	8	122	6h-17h	7	86	10h-18h	6	50	8h30-19h30	7	86	6h-20h	7	106	6h-21h	7	116	5h-21h	9	132	5h-21h	
2	Trần Thành (Mô Lành) - Bến xe Mỹ Đình	44	5h-21h	10	144	510-20030	10	136	6h-17h	8	86	10h-18h	6	50	8h30-19h30	8	86	6h-20h	7	106	6h-21h	7	116	5h-21h	11	168	1060	
III	Công ty TNHH DVXD Bắc Hà	9	9	9	106	510-20030	7	86	6h-17h	6	64	10h-18h	6	46	8h30-19h30	6	64	6h-20h	7	86	6h-21h	7	86	5h-21h	9	108	754	
1	Thủy Lâm (Đống Anh) - Long Biên (Cổng Long Biên)	65	5h-21h	9	106	510-20030	7	86	6h-17h	6	64	10h-18h	6	46	8h30-19h30	6	64	6h-20h	7	86	6h-21h	7	86	5h-21h	9	108	754	
IV	Công ty CPVT TM&DV Đông Anh	11	134	11	134	510-20030	11	130	6h-17h	9	84	10h-18h	8	52	8h30-19h30	9	84	6h-20h	9	108	6h-21h	10	116	5h-21h	14	156	1020	
1	Bến xe Mỹ Đình - Bến xe Đống Anh	46	5h-21h	11	134	510-20030	11	130	6h-17h	9	84	10h-18h	8	52	8h30-19h30	9	84	6h-20h	9	108	6h-21h	10	116	5h-21h	14	156	1020	
V	Công ty DVXD Quốc tế Hà Nội	25	248	25	248	510-20030	25	224	6h-17h	22	156	10h-18h	18	100	8h30-19h30	22	156	6h-21h	23	180	6h-21h	25	242	277	260	1836		
1	KĐT Bắc Thăng Long - Phố Nguyễn Đình Chiểu	64	5h-21h	8	98	510-20030	8	92	6h-17h	8	68	10h-18h	8	50	8h30-19h30	8	68	6h-20h	8	86	6h-21h	8	92	5h-21h	10	110	774	
2	Bến xe Mỹ Đình - Xuân Khảm	74	5h-20h50	10	110	510-20030	10	110	6h-17h	6	70	10h-18h	6	48	8h30-19h30	6	54	6h-20h	6	68	6h-21h	6	72	5h-21h	10	110	752	
VI	Công ty Cổ phần ô tô vận tải HN	72	5h-21h	16	175	510-20030	16	173	6h-17h	12	110	10h-18h	10	68	8h30-19h30	13	111	6h-20h	14	145	6h-21h	15	155	5h-21h	16	175	82317	
1	Bến xe Yên Nghĩa - Trần Hưng Đạo - Phố Túc	91	5h-20h00	7	87	5h-20h00	7	87	6h-17h	5	54	10h-18h	4	34	8h30-19h30	4	46	6h-20h	5	66	6h-21h	6	74	5h-20h00	7	88	626	
2	Nhà Trại - Bến xe Mỹ Đình	92	5h-20h00	9	87	5h-20h00	9	83	6h-17h	5	54	10h-18h	4	34	8h30-19h30	4	46	6h-20h	5	66	6h-21h	6	74	5h-20h00	7	88	626	
D	15 TUYẾN BƯT MỚI MÙI NĂM 2017	126	1375	121	1270	510-20030	121	1270	6h-17h	110	907	10h-18h	101	645	8h30-19h30	108	897	6h-21h	112	1143	6h-21h	115	1234	130	1414	9502		
1	Nam Thăng Long - Bắc Sơn (Sóc Sơn)	91	5h-20h00	10	79	510-20030	6	48	6h-17h	5	40	10h-18h	4	30	8h30-19h30	4	36	6h-20h	4	48	6h-21h	5	56	5h-20h00	7	79	590-21h00	
2	Bến xe Giáp Bát - Xuân Hòa	94	5h-20h00	7	83	510-20030	7	73	6h-17h	5	48	10h-18h	4															

PHỤ LỤC 02: KẾ HOẠCH VẬN TẢI HÀNH KHÁCH CÔNG CỘNG BẰNG XE BUÝT TẾT NGUYÊN ĐÁN MẬU TUẤT NĂM 2018 ĐỐI VỚI CÁC TUYẾN TUYẾN BUÝT KHÔNG TRỢ GIÁ

(Kèm theo Kế hoạch số57.../KH-TTĐH ngày.....05...tháng 01 năm 2018)

TT	Tên tuyến	SIIT	Ngày 13/2/2018 (28 Tháng chạp)			Ngày 14/2/2018 (29 Tháng chạp)			Ngày 15/2/2018 (30 Tháng chạp)			Ngày 16/2/2018 (Mùng 1 Tết)			Ngày 17/2/2018 (Mùng 2 Tết)			Ngày 18/2/2018 (Mùng 3 Tết)			Ngày 19/2/2018 (Mùng 4 Tết)			Ngày 20/2/2018 (Mùng 5 tháng Giêng)			Ngày 21/2/2018 (Mùng 6 tháng Giêng)			Tổng lượt xe phục vụ Tết từ ngày 13/2 đến 21/2 (từ 28/12 đến 06/01 Âm lịch)			
			Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày				
I	Tổng công ty vận tải Hà Nội			6	80	6	80	6	80	6	52	4	28	5	40	6	70	6	70	6	80	6	80	6	80	6	80	6	80	580			
1	Ga HN - Bờ Hồ - SB Nội Bài	86	5h05-22h58	6	80	5h05-22h58	6	80	5h55-17h35	6	52	10h-18h45	4	28	8h25-19h05	5	40	5h30-21h00	6	70	5h30-21h00	6	70	5h05-22h58	6	80	5h05-22h58	6	80	580			
II	Công ty CP DV và VT Bảo Châu			15	60	15	60	15	60					5	20			10	40	25	100	25	100	15	60	15	60	15	60	948			
1	Bến xe Mỹ Đình - Tế Tiêu	78	4h30-19h30	15	60	4h30-19h30	15	60	4h30-19h30	15	60	10h00-17h00	5	20	8h00-17h00	10	40	4h30-19h30	25	100	h30-19h3	25	100	h30-19h3	15	60	h30-19h3	15	60	560			
III	Công ty cổ phần xe khách Hà Nội			4	20	3	16	3	16	3	16	3	16	3	16	4	20			6	30			6	30			6	30	194			
1	Bến xe Mỹ Đình - Bến xe Sơn Tây	71	6h00-16h30	4	20	7h00-16h30	3	16	7h-16h30	3	16	7h-16h30	3	16	7h-16h30	3	16	6h00-16h30	4	20	5h55-16h45	6	30	5h-21h	6	30	5h-21h	6	30	194			
IV	Công ty cổ phần ô tô vận tải Hà Tây			10	38	8	30	4	16					4	16			6	22			6	24		10	38		10	38	222			
1	Bến xe Yên Nghĩa - Tân Lĩnh	77	5h30-18h00	10	38	5h30-18h00	8	30	5h30-18h00	4	16			8h00-17h00	4	16	7h30-17h30	6	22	7h00-18h00	6	24	5h30-18h00	10	38	5h30-18h00	10	38	5h30-18h00	10	38	222	
IV	Chi nhánh Công ty LDVCOT Hải Vân			6	30	6	30	5	25					4	16			6	30			6	30			6	30		6	30	251		
1	Bến xe Mỹ Đình - Ba Thá	80	05h20-17h20	6	30	05h20-17h20	6	30	09h00-16h10	5	25	09h00-15h00	4	16	0	6	30	05h20-17h20	6	30	05h20-17h20	6	30	05h20-17h20	6	30	05h20-17h20	6	30	05h20-17h20	6	30	251
V	Công ty cổ phần ô tô khách Hà Tây			39	120	29	120	22	81					0	0			22	77			29	120			29	120		29	120	878		
1	Bến xe Mỹ Đình - Trung Hà	70A	5h - 19h	12	60	5h - 19h	12	60	6h -15h	10	40		Nghỉ	9h -16h	10	40	5h - 19h	12	60	5h - 19h	12	60	5h - 19h	12	60	5h - 19h	12	60	5h - 19h	12	60	440	
2	Bến xe Mỹ Đình - Phú Cường	70B	5h-18h	12	40	5h-18h	12	40	6h-15h	8	25		Nghỉ	9h-16h	8	25	5h-18h	12	40	5h-18h	12	40	5h-18h	12	40	5h-18h	12	40	5h-18h	12	40	290	
3	Bến xe Mỹ Đình - Phú Cường - Trung Hà	70C	5h30-18h	5	20	5h30-18h	5	20	6h-15h	4	16		Nghỉ	9h-16h	4	12	5h-18h	5	20	5h-18h	5	20	5h-18h	5	20	5h-18h	5	20	5h-18h	5	20	148	
3	Bến xe Yên Nghĩa - Hương Sơn	75	5h20-18h00	15	60	5h20-18h00	15	60	6h30-15h00	12	40		Nghỉ	9h-16h	10	35	5h20-18h00	12	40	5h20-18h00	15	60	5h20-18h00	15	60	5h20-18h00	15	60	5h20-18h00	15	60	415	
VI	Công ty TNHH DLVDXD Bảo Yên			3	42	3	36	2	28					2	16			2	24			2	28			3	36		4	56	322		
1	Bến xe Sơn Tây - Trung Hà	76	6h-19h	3	42	6h30-18h	3	36	7h-16h	2	28	10h-17h	2	16	8h-18h	2	24	7h-18h	2	28	7h-19h	3	36	6h-19h	4	56	6h-19h	4	56	6h-19h	4	56	322
	TỔNG SỐ			83	390	70	372	57	278				18	96			52	243			78	390			81	410		76	414	3.007			

**PHỤ LỤC 03: SỐ LƯỢNG PHƯƠNG TIỆN DỰ PHÒNG
PHỤC VỤ DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN MẬU TUẤT NĂM 2018**

(Kèm theo Kế hoạch số: 37/KH-TTĐH ngày 05/1/2018)

TT	Tên tuyến	Số hiệu tuyến	Số xe trực dự phòng (xe)	Lượt xe tăng cường dự kiến (Lượt)	Địa địa điểm trực dự phòng
I. Tổng Công ty vận tải Hà Nội			30	60	
1	Bác Cổ - BX Yên Nghĩa	02	2	4	Tại Đơn vị
2	Bến xe Giáp Bát - Bến xe Gia Lâm	03A	2	4	Tại Đơn vị
3	Bến xe Giáp Bát - Cầu Giẽ	06A	2	4	Tại đơn vị
4	Long Biên - Từ Sơn	10A	2	4	Tại Đơn vị
5	CV Thống Nhất - HV NN Việt Nam	11	2	4	Tại Đơn vị
6	BX Gia Lâm - Phố Ni	15	2	4	Tại Đơn vị
7	Bến xe Mỹ Đình - Bến xe Nước Ngầm	16	2	4	Tại đơn vị
8	Long Biên - Nội Bài	17	1	3	Tại Đơn vị
9	Cầu Giấy - Phùng	20A	2	3	Tại Đơn vị
10	Cầu Giấy - BX Sơn Tây	20B	2	3	Tại Đơn vị
11	BX Giáp Bát - Đông Ngạc - ĐH Mỏ	28	2	4	Tại Đơn vị
12	BX Giáp Bát - Tân Lập	29	2	3	Tại Đơn vị
13	BX Giáp Bát - Nhón	32	2	4	Tại Đơn vị
14	Long Biên - Bắc Ninh	54	2	4	Tại Đơn vị
15	Bến xe Mỹ Đình - Hương Sơn	103	3	8	Tại Đơn vị
II. Công ty cổ phần xe Điện Hà Nội			2	6	
1	Bến xe Yên Nghĩa - Nam Thăng Long	27	2	3	Tại Đơn vị
2	Bến xe Mỹ Đình - Bến xe Gia Lâm	34	2	6	Tại Đơn vị
III. Công ty cổ phần vận tải và dịch vụ Liên Ninh			6	12	
1	Bến xe Giáp Bát - BX Yên Nghĩa	21A	2	4	Tại Đơn vị
2	KĐT Pháp Vân, Tứ Hiệp - Bến xe Mỹ Đình	21B	2	4	Tại Đơn vị
3	BX Giáp Bát - Chương Mỹ	37	2	4	Tại Đơn vị
IV. Công ty TNHH Bắc Hà			2	4	
1	BX Giáp Bát - Đức Giang	42	2	4	Tại Đơn vị
V. Công ty CPVTMDL Đông Anh			3	6	
1	BX Mỹ Đình - Cổ Loa - TT Đông Anh	46	3	6	Tại Đơn vị
VI. Công ty TNHH DL DV XD Bảo Yên			6	10	
1	Yên Phụ - Thạch Đà (Mê Linh)	58	2	3	Tại Đơn vị
2	KĐT Pháp Vân, Tứ Hiệp - Công viên nước Hồ Tây	60A	2	4	Tại Đơn vị
3	Bến xe Nước Ngầm - BV Bệnh nhiệt đới TƯ (CS2)	60B	2	3	Tại Đơn vị
VII. Công ty LD VC QT Hải Vân			2	4	
1	BX Mỹ Đình - Xuân Khanh	74	2	4	Tại Đơn vị
VIII. Công ty CP ô tô vận tải Hà Tây			2	4	
1	BX Yên Nghĩa - Xuân Mai	72	2	4	Tại Đơn vị
IX. Các tuyến buýt không trợ giá			2	4	
1	BX Mỹ Đình - Trung Hà	70A	2	4	Tại Đơn vị
Tổng			55	110	

PHÒNG QUẢN LÝ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HÀ NỘI
TRUNG TÂM QUẢN LÝ VÀ ĐIỀU HÀNH
GIAO THÔNG ĐÔ THỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 81./TTĐH-QH

Hà Nội, ngày 12 tháng 01 năm 2018

V/v: Tạo điều kiện, hỗ trợ hành khách mang hành lý lên xe buýt và niên yết thông tin trước, trong dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

- Kính gửi:
- Tổng công ty vận tải Hà Nội;
 - Công ty cổ phần xe điện Hà Nội;
 - Công ty cổ phần vận tải Newway;
 - Công ty cổ phần vận tải và dịch vụ Liên Ninh;
 - Chi nhánh công ty TNHH Bắc Hà;
 - Công ty cổ phần xe khách Hà Nội;
 - Công ty TNHH du lịch dịch vụ xây dựng Bảo Yên;
 - Công ty CPVT Thương mại và Du lịch Đông Anh;
 - Chi nhánh Công ty Liên doanh VC QT Hải Vân;
 - Công ty cổ phần ô tô vận tải Hà Tây;
 - Công ty cổ phần DV và VT Bảo Châu;
 - Công ty cổ phần ô tô khách Hà Tây,

Căn cứ Kế hoạch 64-KH/TU ngày 18/12/2017 của Thành ủy Hà Nội về việc kế hoạch phục vụ các hoạt động Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018 của Lãnh đạo Thành phố;

Căn cứ Văn bản số 6662/UBND-TH ngày 29/12/2017 của UBND Thành phố Hà Nội về việc triển khai kế hoạch phục vụ hoạt động trước, trong và sau Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018;

Triển khai Kế hoạch số 875/KH-SGTVT ngày 07/11/2017 của Sở Giao thông vận tải Hà Nội về việc Tổ chức triển khai phục vụ vận tải hành khách trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội xuân Mậu Tuất 2018,

Trong kỳ nghỉ Tết Nguyên đán nhu cầu hành khách sử dụng dịch vụ VTHKCC bằng xe buýt sẽ tăng đột biến vào chiều ngày 13/02/2018 và các ngày 14, 20, 21/02/2018. Trong đó, nhu cầu hành khách đi lại giữa các bến xe và đi từ các khu dân cư đến các bến xe về quê ăn tết, thăm người thân rất đông, mang theo nhiều hành lý, chủ yếu tập trung tại các bến xe khách liên tỉnh như: Bến xe Giáp Bát, Bến xe Mỹ Đình, Bến xe Gia Lâm, Bến xe Nước Ngầm, Bến xe Yên Nghĩa..., nhu cầu dự kiến tăng khoảng 15% - 20% so với ngày thường

Để tăng cường chất lượng dịch vụ VTHKCC bằng xe buýt trên địa bàn Thành phố Hà Nội phục vụ hành khách đi lại an toàn trước, trong và sau dịp Tết



Nguyên đán Mậu Tuất 2018, Trung tâm Quản lý và Điều hành giao thông đô thị đề nghị các đơn vị tham gia cung ứng dịch vụ VTHKCC bằng xe buýt thực hiện như sau:

1. Tạo điều kiện, hỗ trợ hành khách được mang hành lý lên xe trên nguyên tắc đảm bảo vận chuyển hành khách an toàn, đảm bảo phòng chống cháy nổ. Đồng thời, hướng dẫn nhân viên phục vụ trên xe thực hiện hỗ trợ, sắp xếp, bố trí chỗ đứng, ngồi, chỗ để hành lý của hành khách trên xe đảm bảo vận hành tuyến buýt an toàn.

2. Phối hợp với các công ty quản lý bến xe cung cấp, niêm yết thông tin tại các bến xe về dịch vụ tuyến buýt (thời gian đóng, mở bến, tần suất dịch vụ, lộ trình tuyến...) đối với các tuyến bến nối bến nhằm cung cấp đầy đủ thông tin, hỗ trợ hành khách sử dụng dịch vụ VTHKCC bằng xe buýt thuận tiện, an toàn.

Trung tâm Quản lý và Điều hành giao thông đô thị đề nghị các đơn vị phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên
- Sở Giao thông vận tải Hà Nội (để b/c);
- Phòng GSDV - TT (để t/h);
- Lưu TCHC, QH^(H).

GIÁM ĐỐC



Nguyễn Hoàng Hải

KẾ HOẠCH VẬN TẢI HÀNH KHÁCH CÔNG CỘNG BẢNG XE BUÝT TẾT NGUYỄN ĐÀN MẬU TUẤT NĂM 2018 ĐỐI VỚI CÁC TUYẾN BUÝT TRỢ GIÁ

(Kèm theo Văn bản số... 82.../TTĐH-QH ngày... 12... tháng 01 năm 2018)

TT	Tên tuyến	SEH	Ngày 13/2/2018 (28 Tháng chạp)			Ngày 14/2/2018 (29 Tháng chạp)			Ngày 15/2/2018 (30 Tháng chạp)			Ngày 16/2/2018 (Mùng 1 Tết)			Ngày 17/2/2018 (Mùng 2 Tết)			Ngày 18/2/2018 (Mùng 3 Tết)			Ngày 19/2/2018 (Mùng 4 Tết)			Ngày 20/2/2018 (Mùng 5 tháng Giêng)			Ngày 21/2/2018 (Mùng 6 tháng Giêng)			Tổng lượt xe phục vụ Tết từ ngày 13/2 đến 21/2 (từ 28/12 đến 06/01 Âm lịch)
			Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	
A	TỔNG 60 TUYẾN ĐẠT HÀNG			778	9.614		693	8.285		566	5.531		458	3.404		555	5.437		575	6.750		643	7.821		892	10.833		895	10.899	68.596
1	Tăng công ty vận tải Hà Nội		465	5.793		433	5.145		349	3.475		281	2.076		341	3.385		349	4.154		379	4.652		530	6.636		530	6.636	41.952	
1	Bến xe Gia Lâm - Bến xe Yên Nghĩa	01	5h-21h	17	190	5h30-20h30	14	146	6h-17h	10	83	10h-18h	7	50	8h30-19h30	10	83	6h30-20h30	10	110	6h-21h	11	116	5h-21h	17	190	5h-21h	17	190	1.168
2	Bến xe Cổ - Bến xe Yên Nghĩa	02	5h-21h00	20	288	5h30-20h30	13	176	6h-17h	9	83	10h-18h	7	50	8h30-19h30	9	83	6h30-20h30	9	110	6h-21h	13	163	5h-21h00	23	362	5h-21h00	23	362	1.692
3	Bến xe Giáp Bát - Bến xe Gia Lâm	3A	5h-21h	12	190	5h30-20h30	11	163	6h-17h	7	90	10h-18h	5	50	8h30-19h30	7	83	6h30-20h30	7	110	6h-21h	8	116	5h-21h	12	190	5h-21h	12	190	1.192
0	Bến xe Nước Ngầm - Pháo Lợi (Long Biên)	3B	5h-20h00	5	60	5h15-20h00	5	60	6h-16h30	4	40	10h-18h	4	32	8h30-19h00	4	40	6h45-19h00	5	50	6h-20h00	5	52	5h15-20h00	5	60	5h15-20h00	5	60	454
4	Long Biên - Bến xe Nước Ngầm	04	5h-21h	12	150	5h30-20h30	10	130	6h-17h	7	83	10h-18h	6	50	8h30-19h30	7	83	6h30-20h30	7	110	6h-21h	7	116	5h-21h	12	150	5h-21h	12	150	1.032
5	KĐT Linh Đàm - Phố Dền	05	5h-21h	7	100	5h30-20h30	7	96	6h-17h	7	83	10h-18h	6	50	8h30-19h30	7	83	6h30-20h30	7	94	6h-21h	7	96	5h-21h	9	126	5h-21h	9	126	866
6	Bến xe Giáp Bát - Cầu Giấy	6A	5h-21h	15	152	5h-21h	14	142	6h-17h	11	84	10h-18h	9	50	8h30-19h30	11	90	6h30-20h30	11	107	6h-21h	11	114	5h-21h	15	152	5h-21h	15	152	1.043
0	Bến xe Giáp Bát - Hồng Vân (Thuong Tin)	6D	5h-21h	3	46	5h-21h	3	46	6h-17h	2	21	10h-18h	2	16	8h30-19h30	2	21	6h30-20h30	2	27	6h-21h	3	43	5h-21h	3	46	5h-21h	3	46	312
0	Bến xe Giáp Bát - Phố Minh	6C	5h-21h	3	34	5h-21h	3	34	6h-17h	2	17	10h-18h	2	11	8h45-19h25	2	15	6h45-20h25	2	19	5h40-21h	3	32	5h-21h	3	34	5h-21h	3	34	230
0	Bến xe Giáp Bát - Tân Dân	6D	5h15-20h00	4	36	5h25-20h00	4	36	6h-17h15	3	28	10h-18h	3	20	8h30-19h45	3	28	6h30-19h45	3	32	5h25-20h00	4	36	5h25-20h00	4	36	5h25-20h00	4	36	288
0	Bến xe Giáp Bát - Phố Tóc	6E	5h45-19h45	4	36	5h45-19h45	4	36	6h-17h15	3	28	10h-18h10	3	20	8h30-19h45	3	28	6h30-19h45	3	32	5h45-19h45	4	36	5h45-19h45	4	36	5h45-19h45	4	36	288
7	Long Biên - Từ Sơn	10A	5h-21h00	9	146	5h40-21h00	9	134	6h-17h	8	90	10h-19h00	6	50	8h30-19h45	8	92	6h30-20h00	8	102	6h00-21h00	9	140	5h05-22h00	12	172	5h05-22h00	12	172	1.098
0	Long Biên - Trung Mỗ	10D	5h-20h20	6	70	5h-20h20	6	70	6h-17h	5	52	10h-18h	4	40	8h30-19h30	5	52	6h30-20h30	5	64	5h-20h20	6	70	5h-20h20	6	70	5h-20h20	6	70	558
0	Công viên Hồ Tây - Cổ Nhuế (HVCNSD)	13	5h-21h	6	100	5h30-20h30	6	96	6h-17h	6	83	10h-18h	5	50	8h30-19h30	6	83	6h30-20h30	6	94	6h-21h	6	98	5h-21h	7	122	5h-21h	7	122	858
9	Bà Hồ - Cổ Nhuế	14	5h-21h	8	126	5h30-20h30	8	124	6h00-17h00	7	83	10h-18h	6	50	8h30-19h30	7	83	6h30-20h30	7	110	6h-21h	7	116	5h-21h	12	166	5h-21h	12	166	1.034
0	Bến xe Gia Lâm - Phố Ni	15	5h-21h00	20	176	5h30-20h30	20	170	6h-17h	12	90	10h-18h	10	56	8h30-19h30	12	82	6h30-20h30	12	100	6h-21h	13	108	5h-21h00	20	178	5h-21h00	20	178	1.144
11	Long Biên - Nội Bài	17	5h-22h00	19	184	5h-20h30	19	172	6h-17h	12	90	10h-18h	10	56	8h30-19h30	12	87	6h30-20h30	12	102	6h-21h	12	108	5h-22h00	19	186	5h-22h00	19	186	1.165
12	DH KTQD - Long Biên - DH KTQD	18	5h-21h	9	100	5h30-20h30	9	96	6h-17h	10	83	10h-18h	8	50	8h30-19h30	9	83	6h30-20h30	9	96	6h-21h	9	98	5h-21h	11	126	5h-21h	11	126	868
0	Cầu Giấy - BX Phụng	20A	5h-21h	5	80	5h30-20h30	5	76	6h00-17h00	5	56	10h05-18h00	5	46	8h30-19h30	5	56	6h42-20h42	5	71	6h12-21h	5	73	5h-21h	6	94	5h-21h	6	94	648
0	Cầu Giấy - BX Sơn Tây	20B	5h15-20h07	8	72	5h45-17h00	8	72	6h05-18h15	8	66	10h05-18h15	8	56	8h30-19h30	8	72	6h00-20h10	8	72	6h00-20h07	8	72	5h12-20h07	8	72	5h12-20h07	8	72	624
0	Nhỏn - Vòng Xuyên	20C	5h23-19h33	4	38	5h23-19h33	4	38	6h-18h21	4	38	10h-19h20	4	32	8h30-20h51	4	38	6h30-18h51	4	38	5h23-19h33	4	38	5h23-19h33	4	38	5h23-19h33	4	38	336
14	Bến xe Gia Lâm - TTTM Big C Thăng Long	22	5h-21h	17	232	5h30-20h30	12	172	6h-17h	10	134	10h-18h	6	60	8h30-19h30	6	60	6h30-20h30	6	80	6h-21h	12	160	5h00-22h30	17	262	5h00-22h30	17	262	1.534
0	KĐT Kiến Hưng - Bến xe Mỹ Đình	22D	5h-21h	9	152	5h30-20h30	9	132	6h-17h	6	90	10h-18h	4	44	8h30-19h30	4	62	6h30-20h30	5	90	6h-21h	6	110	5h00-22h30	9	160	5h00-22h30	9	160	1.000
0	Bến xe Giáp Bát - KĐT Dương Nội	22C	5h-21h	6	92	5h30-20h30	6	90	6h-17h	4	34	10h-18h15	3	32	8h30-19h30	3	42	6h30-20h30	4	68	6h-21h	5	76	5h00-21h30	6	94	5h00-21h30	6	94	642
15	Nguyễn Công Trứ - Nguyễn Công Trứ	23	5h-21h	8	100	5h30-20h30	8	96	6h-17h	8	83	10h-18h	6	50	8h30-19h30	8	83	6h30-20h30	7	94	6h-21h	8	98	5h-21h	11	124	5h-21h	11	124	862
16	Mai Động - Sân vận động Quốc Gia	26	5h-21h	16	208	5h30-20h30	13	176	6h00-17h00	9	83	10h-18h	7	50	8h30-19h30	9	83	6h30-20h30	9	110	6h-21h	9	116	5h-22h30	23	316	5h-22h30	23	316	1.468
17	Mai Động - BX Mỹ Đình	30	5h-21h	10	128	6h00-17h00	10	124	6h00-17h00	9	86	10h-18h	7	50	8h30-19h30	9	86	6h30-20h30	9	108	6h-21h	9	116	5h-21h	14	172	5h-21h	14	172	1.042
18	Bách Khoa - Chèm (ĐH Mỗ)	31	5h-21h	10	126	5h30-20h30	10	124	6h-17h	10	83	10h-18h	7	50	8h30-19h30	10	83	6h30-20h30	10	110	6h-21h	10	116	5h-21h	14	174	5h-21h	14	174	1.050
19	Bến xe Giáp Bát - Nhỏn	32	5h-21h	20	260	5h30-20h30	20	190	6h-17h	8	90	10h-18h	6	50	8h30-19h30	8	90	6h30-20h30	8	114	6h-21h	13	174	5h00-22h30	27	362	5h00-22h30	27	362	1.692
20	Bến xe Yên Nghĩa - Xuân Đình	33	5h-21h	10	106	5h30-20h30	10	106	6h-17h	10	83	10h-18h12	7	50	8h30-19h30	10	83	6h30-20h30	10	98	6h-21h	10	100	5h-21h	10	118	5h-21h	10	118	872
21	Yên Phụ - KĐT Linh Đàm	36	5h-21h	8	128	5h30-20h30	8	122	6h-17h	7	83	10h-18h	5	50	8h30-19h30	7	83	6h30-20h30	7	110	6h-21h	8	116	5h-21h	9	132	5h-21h	9	132	966
22	Nam Thăng Long - Mai Động	38	5h-21h	9	104	5h30-20h30	9	100	6h00-17h00	9	83	10h-18h	8	50	8h30-19h30	9	83	6h30-20h30	9	98	6h-21h	9	100	5h-21h	11	118	5h-21h	11	118	864
23	Công viên Nghĩa Đô - Tô Hiệp (BV Nội Tiết TU)	39	5h-21h	15	190	5h30-20h30	14	176	6h00-17h00	9	83	10h-18h	6	50	8h30-19h30	9	83	6h30-20h30	9	110	6h-21h	9	116	5h-21h	19	230	5h-21h	19	230	1.278
24	Công viên Thống Nhất - Văn Lâm (Hưng Yên)	40	5h-22h00	13	166	5h-21h00	10	124	6h-17h44	9	90	10h-18h15	8	64	8h30-20h05	9	82	6h00-20h30	10	112	5h30-21h00	10	124	5h-22h00	13	166	5h-22h00	13	166	1.100
25	Long Biên - SVD Quốc Gia	50	5h-21h	8	100	5h30-20h30	8	96	6h-17h28	8	83	10h-18h24	6	50	8h15-19h43	8	83	6h30-20h30	8	94	6h-21h	8	92	5h-21h	8	116	5h-21h	8	116	

KẾ HOẠCH VẬN TẢI HÀNH KHÁCH CÔNG CỘNG BẢNG XE BUÝT TẾT NGUYÊN ĐÁN MẬU TUẤT NĂM 2018 ĐỐI VỚI CÁC TUYẾN TUYÊN BUÝT KHÔNG TRỢ GIÁ
(Kèm theo Văn bản số.....**SA-ITDH-QH** ngày.....**12** tháng 01 năm 2018)

TT	Tên tuyến	SHT	Ngày 13/2/2018 (28 Tháng chạp)			Ngày 14/2/2018 (29 Tháng chạp)			Ngày 15/2/2018 (30 Tháng chạp)			Ngày 16/2/2018 (01 Tháng 1 Tết)			Ngày 17/2/2018 (02 Tháng 1 Tết)			Ngày 18/2/2018 (03 Tháng 1 Tết)			Ngày 19/2/2018 (04 Tháng 1 Tết)			Ngày 20/2/2018 (05 Tháng 1 Tết)			Ngày 21/2/2018 (06 Tháng 1 Tết)			Tổng lượt xe phục vụ từ 1/2 từ ngày 1/2 đến 06/01 (kèm lịch)	
			Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày	Giờ hoạt động	Xe hoạt động	Lượt xe/ngày		
I	Tuyến công ty vận tải Hà Nội		5h05-22h58	6	80	5h35-17h35	6	52	6	6	52	4	28	5	40	6	70	6	70	6	70	6	70	6	80	6	80	6	80	580	
I	Ga HN - Bờ Hồ - SB Nội Bài	86	5h05-22h58	6	80	5h35-17h35	6	52	6	6	52	4	28	5	40	6	70	6	70	6	70	6	70	6	80	6	80	6	80	580	
II	Công ty CP DV và VT Bắc Châu			15	60		15	60		15	60	5	20	10	100	25	100	25	100	25	100	25	100	25	100	15	60	15	60	948	
I	Bến xe Mỹ Đình - Tế Tiêu	78	4h30-19h30	4	60	4h30-19h30	4	60	4h30-19h30	4	60	5	20	10	100	25	100	25	100	25	100	25	100	25	100	15	60	15	60	560	
III	Công ty cổ phần xe khách Hà Nội			4	20		3	16		3	16	3	16	3	16	4	20	4	20	4	20	4	20	4	20	6	30	6	30	194	
I	Bến xe Mỹ Đình - Bến xe Sơn Tây	71	6h00-16h30	4	20	7h00-16h30	3	16	7h-16h30	3	16	7h-16h30	3	16	3	16	4	20	4	20	4	20	4	20	6	30	6	30	6	30	194
IV	Công ty cổ phần ô tô vận tải Hà Tây			10	38		8	30		4	16		0	0	4	16	6	22	6	22	6	22	6	22	6	24	10	38	222		
I	Bến xe Yên Nghĩa - Tân Lanh	77	5h30-18h00	10	38	5h30-18h00	8	30	5h30-18h00	4	16	5h30-18h00	4	16	4	16	6	22	6	22	6	22	6	22	6	24	10	38	222		
IV	Chi nhánh Công ty LDVCOT Hà Văn			6	30		6	30		5	25		4	16	6	30	6	30	6	30	6	30	6	30	6	30	6	30	251		
I	Bến xe Mỹ Đình - Bà Thá	80	0h30-17h20	6	30	0h30-17h20	5	25	0h30-17h20	4	16	0	0	4	16	6	30	6	30	6	30	6	30	6	30	6	30	6	30	251	
V	Công ty cổ phần ô tô khách Hà Tây			39	120		29	120		22	81		0	0	22	77	29	120	29	120	29	120	29	120	29	120	29	120	878		
I	Bến xe Mỹ Đình - Trung Hà	70A	5h-19h	12	60	5h-19h	10	40	6h-15h	10	40						9h-16h	10	40	5h-19h	12	60	5h-19h	12	60	5h-19h	12	60	440		
2	Bến xe Mỹ Đình - Phú Cường	70B	5h-18h	12	40	5h-18h	12	40	6h-15h	8	25						9h-16h	8	25	5h-18h	12	40	5h-18h	12	40	5h-18h	12	40	290		
3	Bến xe Mỹ Đình - Phú Cường - Trung Hà	70C	5h30-18h	5	20	6h-15h	4	16	6h-15h	4	16						9h-16h	4	12	5h-18h	5	20	5h-18h	5	20	5h-18h	5	20	148		
3	Bến xe Yên Nghĩa - Hương Sơn	75	5h20-18h00	15	60	6h30-15h00	12	40	6h30-15h00	12	40						9h-16h	10	35	5h20-18h00	15	60	5h20-18h00	15	60	5h20-18h00	15	60	415		
VI	Công ty TNHH DLVXD Bắc Yên			3	42		3	36		2	28		2	16	2	24		2	24		2	28		2	28		4	56	322		
I	Bến xe Sơn Tây - Trung Hà	76	6h-19h	3	42	6h30-18h	2	28	7h-16h	2	16	10h-17h	2	16	2	24	8h-18h	2	24	7h-19h	3	36	7h-19h	3	36	6h-19h	4	56	322		
TỔNG SỐ				83	390		57	278		18	96		52	243		78	390		81	410		76	414		76	414		3.007			

